[*Ad sanguinem taurinum.*] Qui taurinum sanguinem potarunt, iis confert acetum calidum propinandum exhibere, et ad vomitum cogere, vel laserpitii obolum aut semiobolum, aut nitri duos obolos vino subactos potui dare, aut grossorum fructum cum aceto tritum. Convenit autem et alvum subducere, et lupinorum farina, et nitro ex mulso decoctis oblinere

[*Ad hirudines.*] Qui hirudines devorarunt, eos alii muriam, alii nivem bibere hortantur. Asclepiades autem lavare admonebat, et spongiam teneram frigida imbutam faucibus immittere, ut hirudo spongiae infixae extraheretur, ac deinde lenticulae succum porrigebat. Externam colli regionem refrigerantibus obducere hortabatur. At Mus Apollonius acetum quam acerrimum propinabat, et cum muria usus est. Ille nivis gleba calefacta solutaque utebatur, et esculentis poculentisque alvum tempestive purgantibus ad hirudines excernendas,

Ed. Chart. XIII. [908. 909.]

Ed. Bas. II. (445.)

γέρεσθαι γάρ φησι ταύτας τοῖς κατὰ τὴν κοιλίαν ἐκκρυνόμενοις πολλάκις.

[Πρὸς ψιμύθιον.] Τοῖς δὲ ψιμύθιον πιούσι συνοίσει ἐλαίῳ θερμῷ ποτίζεσθαι καὶ ἀναγκάζειν ἐμέσαι. συνοίσει δὲ καὶ γλυκὺ καὶ θερμὸν ποτίζεσθαι ὕδαρ, καὶ ἀναγκάζειν ἐμεῖν. συνοίσει δὲ καὶ γάλα ὕνειον πίνειν δίδουαι, καὶ μαλάχης ἐφθῆς χυλὸν, καὶ μελίκρατον θερμὸν, μετ' ἐλαίου ἀνακόψας δίδου πίνειν· ἢ ἀρέψημα ἰσχάδων μετ' ἄλλων δίδου πίνειν, κάρνα βασιλικὰ ἐ'. λεάνας μετ' ἐλαίου, δίδου πίνειν· ἢ τέφρας κληματίνης ἀπήθημα δίδου. καὶ περὶ μὲν τῶν ἀπλῶν θανασίμων ἐπὶ τοσοῦτον εἴρησθω. περὶ δὲ τῶν συνθέτων λεχθήσεται. ἐκτίθεσθαι δὲ τὰς τούτων σκευασίας μοχθηρὸν μοι δοκεῖ, καίπερ πολλῶν ἐπιχειρησάντων ταῖς τούτων συγγραφαῖς, ὧς ἔστιν Ὀρφεὺς ὁ ἐπικληθεὶς Θεολόγος καὶ Ὀρος ὁ Μενδήσιος ὁ νεώτερος καὶ Ἡλιόδωρος ὁ Ἀθηναῖος τραγωδιῶν [909] ποιητὴς, καὶ Ἄρατος, καὶ ἄλλοι τινὲς τῶν τοιούτων συγγραφεῖς. τούτους μὲν οἶν ἂν τις θαυμάσειεν ἐμμέτρως ἐπιχειρήσαν-

nam has una cum iis quae per alvum excernuntur deorsum ferri saepe asserit.

[*Ad cerussam.*] Qui cerussam biberint, iis ex usu fuerit oleum calidum bibere et vomitum irritare. Conferret etiam dulcem et calentem aquam assumere, atque sic ad vomitum cogere. Ad haec conduxerit lactis asinini potio data, et malvae coctae succum, et mulsam calidam cum oleo cerussam bibendam porrigere; vel decoctum caricarum bibitum cum aliis, nuces juglandes quinque cum oleo tritas potui exhibere; aut cineris sarmentitii excolatum lixivium. Atque haec de simplicibus medicamentis lethalibus dictum esto. Nunc autem de compositis agatur; sed flagitiosum mihi videtur horum confectiones exponere, licet eas multi conscribere sint aggressi; inter quos est Orpheus cognominatus Theologus et Orus Mendesius recentior et Heliodorus Atheniensis tragicus poeta, etiam Aratus, aliique nonnulli hujusmodi rerum scriptores. Hos itaque demirari queat aliquis, quod versibus